Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Unes - Via Milano, 71

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Té e Zucchero

. Pasta, Riso e Cereali

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

 Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

« Bimbi

. Farine e Preparati

. Acqua e Bevande

. Specialita Natalizie

. Frutta e Verdura

« Amici Animali

. Cura Casa

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

L)
LE ORIGINALY -
J o LE ORIGINALL

RISOTTO
oL VAt L2 /{Q\' CARNAROLI

FUNGHI PORCINI

Sofficette Prosciutto Sofficette Prosciutto Sofficette Bresaola Risotto Carnaroli
Vaschetta 60 g Vaschetta 80 g Vaschetta 60 g Confezione 210 g
193€ 15€ 2.04€ 1.56 € 3.23€ 258 € 226€ 1.78 €
32.17 €/kg 25.5 €/ kg 53.83 €/ kg 10.76 €/ kg

RIS,
) CARNAROLI _

,&_‘Q

Risotto Carnaroli Risotto Carnaroli Fettine al Parmigiano Tagliofresco |l

Confezione 210 g Confezione 210 g Confezione 150 g Vaschetta 70 g

226€ 1.78 € 226€ 1.78€ 247€ 1.89€ 269€ 193€
10.76 €/ kg 10.76 €/ kg 16.47 €/ kg 38.43 €/ kg

e . 14 OIIGIIALL
o Biraoni 4

A | MORTADELLA ReGINA < g™

Original Lo Spicchio Sofficette Petto di Sofficette Mortadella
Confezione 250 g Confezione 250 g Vaschetta 80 g Vaschetta 80 g
431 € 345€ 539€ 431€ 204€ 1.61€ 189€ 1.35€
17.24 €/ kg 21.56 €/ kg 25.5 €/ kg 23.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sofficette Salame di

Vaschetta 60 g

193€ 1.35€
32.17€/kg

Stick Pancetta

Vaschetta 100 g

312€ 2.58€
31.2 €/kg

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g

204€ 161€
11.66 €/ kg

iViaggiator Goloso*

BURRATA %

u‘.“ LATTE E PANNA ITALIANI
- e
-14%

Burrata il Viaggiator

[ [el=l==l== [EfE1

Confezione 150 g

3.01€ 2.56 €
20.07 €/ kg

e

o
|

5 |

B

Formaggio

Confezione 130 g

3.01€ 236 €
23.15 €/ kg

Prosciutto Cotto di

A peso

286€ 2.14 €
30.11 €/ kg

W Viaggiator Goloso*

e > 1
STRACCIATELLA
LATTE EPANNA ITALIANI

=

Stracciatella il

Vaschetta 300 g

474€ 403 €
15.8 €/kg

Galbanino Fette

Vaschetta 120 g

215€ 1.72 €
17.92 €/ kg

Gorgonzola Dop

1 confezione - circa

564€ 4.13€
16.11 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Stick Pancetta Dolce

Vaschetta 100 g

312€ 258 €
31.2€/kg

Cubetti Speck Alto

Vaschetta 0.080 kg

3.77€ 3.01€
47.13 €/ kg

Petto di Tacchino

A peso

245€ 1.83 €
25.79 €/ kg
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4k
GORGONZOLA
DOP

g

Gorgonzola Dop Finocchiona Igp il Porchetta al Miele e Ghiottina Cocktail di

Vaschetta 150 g Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g Vaschetta 200 g

215€ 1.83€ 366€ 3.23€ 431€ 3.66 € 755€ 5.61€
14.33 €/ kg 40.67 €/ kg 47.89 €/ kg 37.75 €/ kg

Tartine Salmone e Tartine Salsa Cubetti Vitel Tonné Tartine Mazzancolle
Vaschetta 240 g Confezione 150 g Vaschetta 270 g Vaschetta 230 g
733€ 5.39€ 539€ 3.99€ 863€ 6.47 € 7Z55€ 5.61€

30.54 €/ kg 35.93 €/ kg 31.96 €/ kg 32.83 €/ kg

Formaggio Orobico Tometta Primo Sale Provolone Piccante Tagliofresco il
1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa Vaschetta 100 g
553€ 4.34 € 502€ 3.83€ 6.98€ 4.72€ 442€ 2.8€
20.11 €/ kg 18.25 €/ kg 25.38 €/ kg 44.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Robiola Bosina Ls

1 confezione - circa

1€ 55€
25.82 €/ kg

Provolone Piccante

1 confezione - circa

6.98€ 4.72 €
25.38 €/ kg

lvismarissimi il

Vaschetta 100 g

377€ 2.15€
37.7€/kg

@

Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

443€ 3.54€
16.11 €/ kg

'la Chiavennasca'

Vaschetta 90 g

539€ 431€
59.89 € / kg

Caprice Des Dieux

Confezione 200 g

377€ 2.8€
18.85 €/ kg

Gorgonzola Dop Ls

1 confezione - circa

564€ 4.13€
16.11 €/ kg

(ROVAGNAT S ry

| Firmati Mortadella

Vaschetta 100 g

247€ 193 €
24.7 €/kg

A
Stracchino Q

™

Stracchino

Confezione 170 g

291 € 2.15€
17.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Formaggio Orobico

1 confezione - circa

553€ 4.34 €
20.11€/kg

uuuuuu

Fette di Gusto

Vaschetta 100 g

291€ 2.33€
29.1 €/kg

Terre Ducali Regalo

Confezione 590 g

26.89€ 21.49 €
4558 € | kg
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Latticini e
Uova

VALS®IA
MIRTILLO @) s . - :
Yosoi Mirtillo 2 x 125 Gli Agrumi di Sicilia 2 La Banana 2 x 125 g La Ciliegia e
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
1.78€ 1.39€ 157€ 1.19¢€ 157€ 1.19€ 157€ 1.19¢€
7.12 €/ kg 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg

L e

L'albicocca 2 x 125 g Il Caffée 2x125¢g | Frutti di Bosco 2 x Actimel, Yogurt da
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 600 g
157€ 1.19€ 157€ 1.19¢€ 157€ 1.19€ 399€ 2.15€
6.28 €/ kg 6.28 €/ kg 6.28 €/ kg 6.65 €/ kg

Actimel, Yogurt da Actimel, Yogurt da Yogurt da Bere Actimel, Yogurt da
Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g Confezione 600 g
399€ 2.15€ 399€ 2.15€ 399€ 2.15€ 399€ 2.15€
6.65 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg 6.65 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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La Fragola2 x 125 g

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

26% S
Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml

204€ 15€
2.04€/1

Qras?
ey

ZERO ZUCCHERI
100% ITALIANA

GUSTO 'ﬁ
17% orick

Mandorla Zero

Confezione 1|

312€ 2.58€
3.12€/1

VALS@IA

BONTA E SALUTE

PESCA: MARACUZA

CONFERMENTI VIV, CALDIO E VITAN
NATURALUENTE SENZA LATCSID
)/

Yosol

Yosoi Pesca e

Confezione 250 g

1.78€ 1.39€
7.12 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.99€ 2.15€
6.65 €/ kg

|

;cnr?dh A
Alga f, |
D‘,i‘ge[ﬁ"h[' |

N

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1|

2€ 16€
2¢€/1

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Bonta e Linea con

Imballaggio 4000 ml

729€ 431€
1.82¢€/1

HiPR

PROTEINE

MAGNESIO + VITAMINA B9
0%

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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VALS®IA =
BIANCD CRENOSD

CONFERMENT VIVLCALCO E VAN
NATURALMENTE SENTA Liosi
4

Yosol

Yosoi Bianco

Confezione 250 g

1.78€ 1.39€
7.12 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

cocco

'BONTA AL NATURALE

ST
14%

Cocco senza

Confezione 1|

323€ 2.75€
3.23€/1
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Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml
135€ 1.08 €

54€/I

HIPRO

153 PROTEINE:
+macw

Yogurt,15g

Confezione 160 g

161 € 1.29€
10.06 € / kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml
129€ 1.03€

516 €/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 €/ kg

oras?

/\/\/l

AVENA+
Fibre

CON FIBRE

_ 1 4% VEGETALI

Avena+ Fibre

Confezione 1|

323€ 2.75€
3.23€/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g
157€ 1.25€

12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

v
(EFIR

GUSTO MULTIFRUTT

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

226€ 1.68€
452 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Il Mirtillo Nero 2 x 125

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 €/ kg

Burro il Viaggiator

Imballaggio 250 g

431€ 3.66€
17.24 €/ kg

- TN
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Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

Senza Lattosio Cioko

Confezione 3x200ml

258€ 2.04 €
4.3€/1

&L/ Tramisi

g Jlumsw

J DESSERT CON PAN DI SPAGNA
E MASCARPONE

Tiramisu U!

Confezione 90 g

129€ 1.07€
14.33 €/ kg

| o oh VST z

5

BUNCO MATURALE o n
02%~

NATURALMENTE SENZA LATTOSID g

-28%

Bianco Naturale Zero La Nostra Zuppa Latte di Centrale

Confezione 250 g Confezione 650 g Confezione 1000 ml

183€ 14¢€ 744€ 593 € 178€ 1.28€
7.32€/kg 11.45€/ kg 178 €/1

Molto Dipiu Latte Molto Dipiu Latte Ad Latte

Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml

1.93€ 15€ 1.93€ 15€ 204€ 161€
257€/1 257¢€/1 2.72¢€/1

&S | 5
BESCIAMELLA

Pronta per cucinare

Besciamella Uht U!

Yogurt Greco Colato Alta Digeribilitd senza

Confezione 375 g Confezione 250 ml Confezione 500 ml

3.99€ 3.13€ 15€ 1.2€ 1.78€ 1.61€
10.64 €/ kg 6€/l 3.56€/1

Prova subito le nostre offerte
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Campagnole Biscotti

Confezione 700 g

431€ 3.01€
6.16 €/ kg

. Flauti T
Cioccolato

Flauti Cioccolato

Confezione 280 g

3.01€ 2.32€
10.75 €/ kg

FONDENTE DECISO.

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Galletti Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 3.01€
5.39 €/ kg

Flauti Latte Merenda

Confezione 280 g

3.01€ 2.32€
10.75 € / kg

Gommose Menta

Confezione 70 g

1.89€ 157€
27 €/ kg

Macine Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 3.01€
5.39 €/kg

! Cereal
[ Senza Glutine |

+ QOMADELEINE

4
Ty B

Senza Glutine

Confezione 200 g

34€ 3.01€
17 €/ kg

Gommose Liquirizia

Confezione 70 g

189€ 157€
27 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

Tarallucci Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 3.01€
5.39 €/ kg

w FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/ kg

FONDENTE PRODIGIOSO

@ -

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.84€
453 €/ kg
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Thins Fondente

Confezione 150 g

204€ 1.82¢€
13.6 €/ kg

Packsport Miele

Confezione 100 g

204€ 1.61€
20.4 €/kg

Cacao Zuccherato in

Confezione 75 g

215€ 1.83€
28.67 €/ kg

Cacao Amaro in

Confezione 75 g

254€ 2.15€
33.87 €/kg

Fette Biscottate

Confezione 315 g

226€ 1.78€
7.17 €/kg

100% da fructz

for.frutta

Arance amare .
Rigoni
| diAsiago ﬁ

Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

409€ 3.55€
15.73 €/ kg

Excellence Tavoletta

Confezione 50 g

453€ 3.84€
90.6 €/ kg

100% da frutta®

fior.frutt:

Albicocche A
[

S o

Fiordifrutta

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Marrons Glacés in

Confezione 200 g

431€ 3.23€
2155 €/ kg

100% da frutt:’

fior.frutta

<
Pesche ﬁ
L

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

409€ 355€
16.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781€ 13.81€
62.06 € / kg

100% da frutta

fior.frutta

Mirtilli neri
dibosco

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg
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100% da frutta

fior.frutta

Fragole e fragolie &
i 4 di Doscg &s
L

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

Choco Brownie,

Confezione 150 g

269€ 2.15€
17.93 €/ kg

i

Biscottoni senza

Confezione 280 g

3.66€ 3.11€
13.07 €/ kg

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474€ 426 €
29.63 €/ kg

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA

cacao
ECUADOR

W

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1 €/kg

miomm AVVOLGENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

BALOCCO.
Bucni dal 1977

GRIEIN

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg

CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA

71%

Caca0
MADAGASCAR

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1 €/kg

100% da frutta e spezie

fior.frutta

Mandarino -~
e curcuma /‘
== o

B e

Fiordifrutta

Confezione 260 g

409€ 355€
15.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 € /kg

Caca0
REPUBBLICA
DOMINICANA

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1€/kg

| Senza Glutine |
@ FRUIT CAKE
-

Senza Glutine Fruit

Confezione 200 g

409€ 344 €
20.45 € / kg
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Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

323€ 2.13€
32.3€/kg

aaaaaaaaaaaaaaaaa

FONDENTE EXTRA
ARANCIA
CANDITA

o ope

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 193 €
30.1€/kg

Sperlari

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01L€ 1.93€
30.1€/kg

0% da frutea

forfrutta

fragole e fragoline

(ibosco alla menta &

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 € / kg

Morbidelli Cioccolato

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Morbidelli Pistacchi e

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Fette Biscottate Malto

Confezione 315 g

226€ 1.78 €
7.17 €/kg

Pancake Merenda

Confezione 280 g

297€ 2.15€
10.61 € / kg

10 Plumcake con

Confezione 330 g

183€ 1.55€
5.55 € / kg

10 Plumcake con

Confezione 350 g

183€ 1.55€
5.23 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Fette Biscottate ai

Confezione 315 g

226€ 1.78€
7.17 €/kg

con TAVOLETTA
DICIOCCOATO
ALULATTE

Oro Ciok Biscotto con

Confezione 250 g

3.34€ 2.15€
13.36 €/ kg
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Cremoso Capsule

Confezione 50 g

355€ 2.79€
71€/kg

il Viaggiator Goloso

ZUCCHERO
EXTRA FINE

_lo% ey [}
Zucchero Extra Fine

Confezione 1 kg

204€ 1.83€
2.04 €/ kg

-
s l
= il

Yellow Label

Confezione 37.5 g

3.01€ 253€
79.21€/kg

il viaggiator Goloso iy

INFUSO
FRUTTI

MISTI
BIOLOGICO

Oro Capsule Infuso Frutti Misti Bio
Confezione 50 g Confezione 60 g
355€ 2.79€ 215€ 1.55€

71 €/ kg 35.83 €/ kg

2

STAR| s

<
2

TEA | g

= GIASSICO

Infuso di Zenzero e

Classico 25x1,5¢g

Confezione 37 g Confezione 37.5g

215€ 1.55€ 15€ 1.18€
58.11 € / kg 39.47 €/ kg

' ORZO
BIMBO

Orzo 100%

D

_20% WMESULES arrrs

Orzo 100% 10 Barista 13- 10

Confezione 27 g Confezione 52 g

323€ 2.58€ 416€ 3.45€
119.63 €/kg 80 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

il Viaggiator Goloso g

INFUSO %
FINOCCHIO. "
BIOLOGICO

Infuso di Finocchio

Confezione 40 g

215€ 1.55€
53.75 €/ kg

LAvATLA

Qualita Rossa Caffée

Confezione 500 g

123€ 9.71€
24.6€/kg

Decaffeinato Ristretto

Confezione 52 g

416€ 3.45€
80 €/ kg
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Spaccanapoli

Confezione 440 g

26.89€ 18.35€
61.11 €/ kg

il viaggiator Goloso

INFUSO
MENTA

& LIQUIRIZIA

BIOLOGICO

Infuso Menta e

Confezione 40 g

215€ 1.72 €
53.75 €/ kg

Forza 9- 10 Capsule

Confezione 52 g

416€ 3.45€
80 €/ kg

VG = . 3 @ |

bk 30,

egusto

tavAin - Sema

Crema e Gusto

Confezione 171 g

1241 € 11.11€
72.57 €/ kg

LavArIn

Qualita Oro

Confezione 165 g

1295€ 11.65€
78.48 €/ kg

Dietelic

Puradolcezza

y) Dolcificante

dl difogiic
W distevia®

Stevia

Confezione 50 ml

3.83€ 3.01€
76.6 €/1

sk 30,

tavA11n

Qualita Rossa

Confezione 171 g
1241 € 11.11 €

72.57 €/ kg
‘i v.a;gl.s.‘:];:mu » ‘: ;’"'

oo

Tisana Rilassante Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 € / kg

Tisana Digestiva Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

o @

il Viaggiator Goloso
TISANA

REGOLARITA|

BIOLOGIE@
Tisana Regolarita Bio

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg

Catfeal -
GINSENG (7

Caffe al Ginseng 10 x

Confezione 70 g

351€ 2.81€
50.14 € / kg

Tisana Ventre Piatto

Confezione 36 g

215€ 1.72 €
59.72 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Pasta lo Spaghetto Pasta la Linguina Pasta la Mezza Pasta la Penna
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Pasta la Tofarella Pasta il Tortiglione Pasta la Mezza Pasta lo Spaghettino

Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g

1.72€ 1.03€ 1.72€ 1.03€ 172€ 1.03€ 1.72€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

I -~
x

s

Pasta il Fusillo N°141 Duetto Salsiccia & Duetto Burrata & Gnocchi Solo Patate
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g Vaschetta 500 g
172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69¢€ 312€ 247 €
3.44€/kg 15.52 € / kg 15.52 € / kg 6.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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£

PlZZOCChCI‘l ‘MJ
della V(a;ltellma

Pasta il Granfusillo Malloreddus Sardi il Fregula Sarda Pizzoccheri della
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
172€ 1.03€ 247€ 2.15€ 258€ 2.15€ 3.01€ 256 €
3.44 €/ kg 494 €/ kg 5.16 €/ kg 12.04 €/ kg

' Sfogliare Sfogliasey,

VDA.QTA@ DG AT @/ﬁ;

A (&:’ T4
INTEGRALE 728 2
V 5 Mﬁ c spz;x E FORMAGGIO TIROLE ; s
; L N5

“{.' \-

Pasta Venere Sfogliavelo Ricotta e Sfogliavelo Speck e Sfogliavelo Prosciutto
Confezione 400 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
269€ 2€ 3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69 €
6.73 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Sfogliavelo Carne Sfogliavelo Brasato Il Classico Tortellini alla
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 1 kg Vaschetta 250 g
3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 377€ 28€ 399€ 34€
15.52 €/ kg 15.52 € / kg 3.77 €/ kg 15.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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@

Pasta la Gran Penna Tagliatelle il Senza Lattosio Pasta i Sedani Rigati
Confezione 500 g Confezione 250 g Vaschetta 250 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 247€ 197 € 377€ 28€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 9.88 €/ kg 15.08 € / kg 3.44 €/ kg

Pasta la Farfalla Pasta il Gran Senza Lattosio Senza Lattosio
Confezione 500 g Confezione 500 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 377€ 2.8¢€ 377€ 28¢€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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o

Aceto di Vino Bianco

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Confezione 340 g

237€ 2€
6.97 €/ kg

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

oW

Aceto di Vino Rosso

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Olivoli Verdi Intere

Confezione 170 g

211€ 1.72€
12.41 €/ kg

Grandulivo Olio Extra

Confezione 1|

1155€ 5.72€
11.55€/1

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

3.23€ 242 €
4.31€/kg

Olivoli Verdi

Confezione 85 g

107€ 091€
12.59 € / kg

GENOVESE

CLASSICO

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.35€
19.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

il

>

LA Valfrutta NG5 "o

Cannellini 3 x 400 g

Confezione 720 g

323€£ 242 €
4.49 €/ kg

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.35€
19.11 €/ kg

-

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

367€ 3.01€
1468 €/1
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fiowrss PONTI DAL 1787 - PONT] =

B e
CIPOLLETTE

—

Peperlizia Cipollette

Confezione 220 g

237€ 1.89€
10.77 €/ kg

Mostarda alla

Confezione 380 g

863£ 7.77€
22.71€/kg

-

¢ ZUCCHIT

Olio di Semi di

Confezione 1|

42€ 2.69€
4.2€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

863€ 5.39€
11.51 €/1

Filetti di Acciughe il

Confezione 80 g

879€ 6.11€
84.88 €/ kg

Il Mio Dado Classico

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

431€ 3.88€
17.24€/1

Casa Coricelli

Confezione 1 |

12.85€ 8.63€
12.85€/1

L]
OLIVE

=UERDI GIG

INTERE

13% &

Olive Verdi Giganti

Confezione 310 g

323€ 28¢€
10.42 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Olio di Oliva Classico

Confezione 1 |

10.25€ 6.47 €
10.25€/1

PATE DI CARNE
et \LSRANDY

-26%

Paté Milanese

Vaschetta 250 g

485€ 3.55€
19.4 €/ kg

[@ it viaggiator Goloso =

RAGU DI
CHIANINA

e

Ragu di Chianina il

LT

Confezione 180 g

431€ 3.78€
23.94 €/ kg
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= [@ i viaggiator Goloso
© RAGUDI
CINGHIALE

4

=

Ragu di Cinghiale il

LT

Confezione 180 g

5:17€ 4.65€
28.72€/kg

Sgombro Cuor di

Confezione 163 g

574€ 4.85€
35.03 €/ kg

5 3
[@ i viaggiator Goloso =
5 i

RAGU DI
& CAPRIOLO_ .=
; J 8
-10%

Ragu di Capriolo il

Confezione 180 g

547€ 4.65€
28.72 €/ kg

—

' [[ il viaggiator Goloso

RAGU DI
ANATRA

Ragu di Anatra il

Confezione 180 g

517€ 4.65€
28.72 €/ kg

Glassa all"'aceto

Confezione 250 g

323€ 2.58€
12.92 €/ kg

Pomodoro Pelati

Confezione 400 g

0.96€ 0.7€
0€/g

Prova subito le nostre offerte

Le Rizzoline Filetti di

Confezione 22 g

269€ 2.15€
122.27 €/ kg

- TN
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Cracker Non Salati

Confezione 500 g

226€ 1.78 €
452 €/kg

Tral0x25¢g

Confezione 250 g

204€ 1.73€
8.16 €/ kg

Pane Guittiau il

Confezione 200 g

377€ 3.39€
18.85 €/ kg

Vitafit Mini Cracker

Confezione 150 g

172€ 146 €
11.47 €/ kg

Cracker Salati con

Confezione 500 g

226€ 1.78€
4.52 €/ kg

Filoncini Rustici ai

Confezione 200 g

269€ 2.27€
13.45€/ kg

Pane Azzimo Bio 2 x

Confezione 200 g

28€ 2.15€
14 €/ kg

Filone Rustico

1 confezione - circa

19€ 1.21€
5.07 €/kg

La Sfogliata Fresca,

Confezione 300 g

183€ 1.35€
6.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pane e
Pasticceria

Pan Bauletto Grano

Confezione 400 g

139€ 1.07€
3.48 €/ kg

Pane Carasau il

Confezione 200 g

323€ 291€
16.15 €/ kg
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Surgelati e
Gelati

Il Benessere Il Benessere Il Benessere Chele al Sapore di
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 250 g
312€ 247 € 312€ 247 € 312€ 247 € 237€ 1.78 €
6.93 €/ kg 6.93 €/ kg 6.93 €/ kg 9.48 €/ kg

Findus
Piselli

NOVELLI 4

| Condipresto Zuppa Piselli Novelli Cucciolone Classico Tenerelli Super
Confezione 550 g Confezione 450 g Confezione 480 g Confezione 250 g
6.36€ 431 € 291€ 2.22€ 593€ 4.74 € 1.83€ 1.29€
11.56 €/ kg 6.47 €/ kg 12.35 €/ kg 7.32 €/ kg

Tenerelli Super Fagiolini Fini Bio il Minestrone 12 Piselli Fini Bio il
Confezione 250 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g
183€ 1.29€ 204€ 1.82€ 204€ 1.82€ 193€ 1.71€
7.32€/ kg 453€/kg 453€/kg 4.29€/kg

Prova subito le nostre offerte
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SFILETTATI ANCORA FRESCHI R

AN
(Findus /

FILETTI pI

Spinaci a Cubetti Bio Fantasia di Funghi | Minestroni Classico Filetti di Merluzzo
Confezione 450 g Confezione 300 g Confezione 400 g Confezione 360 g
193€ 1.71€ 3.99€ 259 € 204€ 1.61€ 9.93€ 6.26 €
4.29 €/ kg 13.3€/kg 5.1€/kg 27.58 €/ kg

CART? DOR_ O\RT? DOR_ piselli

Affogato al Affogato all'Amarena Punte di Asparagi Piselli Novelli
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 1000 g
647€ 517 € 6:47€ 517 € 647€ 517 € 528€ 355€
12.94 €/ kg 12.94 €/ kg 16.18 €/ kg 5.28 €/ kg

Findus
Spinaci

Ciuffetti di Spinaci Cameo Ristorante Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 800 g Confezione 365 g Confezione 320 g Confezione 355 g
3.99€ 3.02€ 431€ 312 € 431€ 312 € 431€ 312 €
4.99 €/kg 11.81€/kg 13.47 €/ kg 12.14 € /kg

Prova subito le nostre offerte
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: ‘Fonte i ibre e Proter
Findus SENZA SALEAGGIUND

e Zuppe del Casale

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99€ 297€
7.98 €/ kg

u,‘ CONFRONTA e RISPARMIA

4y A e ERITA

suree\ale

4 Minipizze

Confezione 360 g

237€ 2.01€
6.58 €/ kg

&y | =

BRUCBUI.I
EPATATE

 PRECOTTI SURGEL
ORTAGEI ITALI‘\NI
-

Broccoli e Patate U!

Confezione 450 g

269€ 2.28€
5.98 €/ kg

GREEN
FORLOV.

Le Zuppe del Casale Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g Confezione 500 g

3.99€ 297 € 3.99€ 2.97€
7.98 €/kg 7.98 €/Kkg

ITA e RISPARMIA

4 Focaccine U! Mozzarelline

Confezione 360 g Confezione 250 g

291€ 247 € 269€ 2.28€
8.08 €/ kg 10.76 € / kg

P7 74k

ZUGCHINE
GRIGLIATE rere

SURGELATE ITALIANI ‘SURGELATE.

Peperoni Grigliati U! Zucchine Grigliate a

Confezione 450 g Confezione 450 g

345€ 292 € 258€ 2.15€
7.67 €/kg 5.73 €/kg

Prova subito le nostre offerte

MARGHERITA

-:-(""",

@{.fm

2 Pizze Margherita U!

Confezione 620 g

431€ 3.77€
6.95 € / kg

Olive All' Ascolana U!

Confezione 250 g

269€ 2.28€
10.76 €/ kg

TAGi.IATELLE

CON FUNGHL mmmww £ rum.m PORCING
SIRGELATE ¢

Tagliatelle ai Funghi

Confezione 550 g

377€ 3.2€
6.85 €/ kg
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CONTORN
GHIOTTO

con OLIDEXTRA VERGINE DI OLIVA
SURGELATO - =

Contorno Ghiotto U!

Confezione 450 g

237€ 2.01€
5.27 €/ kg

LEY | oo pooeewn

CARCIOFFINTERI

SURGELATI ITALIANI

Carciofi Interi U!

Confezione 300 g

237€ 2.05€
7.9€/kg

Vongole del Pacifico

y77e

GRIGLIATA ;
DIVERDURE CIMETTE » RAPA

SRSELATAN  VERDURE TTALIANE & TTALIME
LN
o

Grigliata di Verdure Cimette di Rapa U!

Confezione 450 g Confezione 450 g

269€ 2.28€ 388€ 3.3€
5.98 €/ kg 8.62 €/ kg

Findus

Ye Zuppe del Casale

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g Confezione 500 g

431€ 2.15€ 3.99€ 2.97€
8.62 €/kg 7.98 €/kg

Code di Gamberi

Confezione 300 g

745€ 4.09 €
24.83€/kg

Pizza con Farina

Confezione 350 g

3.66€ 2.15€
10.46 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Broccoli a Rosette

Confezione 450 g

247€ 2.21€
5.49 €/ kg

)M

U
mprcroie

Il Benessere

Confezione 450 g

3412€ 247 €
6.93 €/kg
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BIANCO

DITALIA 202

-22%

Bianco d'ltalia 3 x

Imballaggio 3

221€ 1.71€
2.95€/1

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl

23.65€ 20.08 €
33.79€/1

Tesorera Dolcetto di

Confezione 750 ml

701€ 485€
9.35€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1252€ 1047 €
17.89 €/1

ol Thurgas

‘|

o=

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
5.45€/|

London Dry Gin

Confezione 70 cl

10.79€ 9.61€
15.41€/1

Amaro Siciliano

Confezione 70 cl

12.95€ 10.79 €
18.5€/1

La Fagnina Morellino

Confezione 750 ml

+#7€ 539€
10.36 €/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Birreria ed
Enoteca

Limoncello

Confezione 70 cl

6:36€ 539€
9.09 €/1

L

-35% K
Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

647€ 4.2€
0.01€/1

Monbaudino Barbera

Confezione 750 ml

9.71€ 6.79€
12.95€/1
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Campo dei Salici

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/|

Ron Superior Afiejo 5

Confezione 0.70 |

766€ 6.86 €
10.94 €/1

Est! Est!! Est!!! di

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

La Vittoria Chianti

Confezione 750 ml

10-36€ 7.23 €
13.81€/1

Prosecco Doc

Confezione 75 cl

6.47€ 4.85€
8.63 €/l

Campo dei Salici

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

MASCHI0
CHARDONNAY

L

Chardonnay Veneto

Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€
5.45€/|

MASCHIO
YERDUZIO

@

Verduzzo Veneto Igt

Confezione 75 cl

409€ 3.18€
5.45€/1

Valdobbiadene

Confezione 750 ml

8.09€ 6.47 €
10.79€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

8.09€ 6.47 €
10.79 €/1

Ross0 ¢4 e | | Ross £ e RSSO £ 1
fomia 2023 ¥ omua #2023 DA 2023
ceo o6

-22% ’
Rosso d'ltalia 3 x

Imballaggio 3

221€ 1.71€
2.95€/1

Vino Spumante Dolce

Confezione 75 cl

431€ 3.01€
5.75€/1
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= 3,
\ i
e ]

‘ W.'iggf"‘ ;

Roero Arneis Docg l.p.l Jagermeister Shiraz
Confezione 75 cl Confezione 500 ml Confezione 700 ml Confezione 0.75 |
863€ 517¢€ 204€ 1.39€ 1457€ 12.85€ 701€ 42 €
1151 €/1 4.08€/I 20.81€/1 9.35€/1

—

Nero d'Avola Montepulciano Braida della Alcohol Free 0.0%

Confezione 0.75 | Bottiglia 750 ml Confezione 750 ml Confezione 70 cl

701€ 4.2€ 6:47€ 3.88 € 971€ 755€ 1511€ 1187 €
9.35€/| 8.63€/1 12.95€/| 2159 €/|

Franziskaner Dunkel San Piero Rosso di Vallera Barbaresco Riva del Biancospino
Confezione 0.5 | Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml
172€ 14¢€ 1554€ 10.79 € 1781€ 1241 € 589€ 4.1€
3.44€]1 20.72€/1 23.75€/1 7.85€/1

Prova subito le nostre offerte
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Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

2051 € 18.35€
27.35€/1

Maso Carpine

Confezione 750 ml

1511€ 10.57 €
20.15 €/

Val del Galinel

Confezione 750 ml

8.63€ 6.04 €
11.51€/1

Eclisse Liquore alla

Confezione 50 cl

12.85€ 8.63 €
25.7€/1

Maso Carpine

Confezione 750 ml

1781 € 12.41€
23.75€/1

La Palombara

Confezione 750 ml

15311 € 10.57 €
20.15€/1

| Grimani Bonarda

Confezione 750 ml

539€ 3.77€
7.19€/1

Pas Dosé Prosecco

Confezione 0.75 |

971 € 485€
12.95€/1

i

Il Pianeto Valpolicella

Confezione 750 ml

1241 € 8.63€
16.55€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Valpolicella Ripasso

Confezione 75 cl

11.77€ 6.47 €
15.69 € /1

Asolo Prosecco

Confezione 0.75 |

10.79€ 5.93 €
14.39€/1

Spumante Extra Dry

Bottiglia 750ml

431€ 2.58€
5.75€/1
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Cura
Persona

i3
ol

ROTOLO%

Reglna

) TGME] ), UEBs
Y= LINES E¥= LINES
!-BeErQ I D EA ultra

1L LINES PIU CO"Q/FNIEW

WP

LUNGHI PIU DEL DOPPIO
'~ DEINORMALIROTOLI _

zuj
| con ali
| 9 000000

Rotoloni Carta Original Fazzoletti 4 Liberty Anatomico Ultra Giorno con Ali
Imballaggio 4 rotoli Confezione 12 Confezione 13 Confezione 9 pezzi
47€ 3.56€ 258€ 2.04€ 15€ 1.02€ 15€ 1.02€
47€lpz 2.58 €/ pz 15€/pz 15€/pz

Pelli Sensibili Shampoo Secco
Confezione 10 Confezione 200 ml
258€ 2.04 € 539€ 3.23€

2.58€/pz 26.95€/1

Prova subito le nostre offerte
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Drynites Pyjama

Confezione 9

971 € 6.25€
9.71€/pz

A

‘ ’ _.o.. ﬁ

ptamil

NUTRIBIOTIK (A |
X

Aptamil 3, Latte

Confezione 830 g

14.03€ 10.79 €
16.9 €/ kg

Drynites Pyjama

Confezione 9

971€ 6.25€
9.71€/pz

PYJAMA PANTS

@
@ 47|
-35%

Drynites Pyjama

Confezione 10

971 € 6.25€
9.71€/pz

Drynites Pyjama

Confezione 10

971€ 6.25€
9.71€/pz

Prova subito le nostre offerte

Bimbi

Aptamil

| NUTRIBIOTIK |

Aptamil Nutribiotik 2 -

Confezione 830 g

16.95€ 15.11 €
20.42 €/ kg

- TN
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Farine e

Preparati
(T
Y il viaggiator Goloso ”vm” o
LIEVITO B, i
MADRE e
Essiccato
w...,..i.mf:a
Gocce Cioccolato Lievito Madre Farina Integrale di Farina di Grano
Confezione 200 g Confezione 100 g Confezione 1 kg Confezione 1 kg
571€ 4.74 € 237€ 1.89€ 120€ 1.07€ 1.18€ 1.06 €
28.55 €/ kg 23.7 €/ kg 1.29 €/ kg 1.18 €/ kg

Farina di Forza W400

Confezione 1 kg

204€ 1.72€
2.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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!

2 Acqua e
< Bevande

®

arancia
rossa

Arancia Rossa Greenda 0,51 Plus Gusto Vellutato Sorgente Rebruant
Confezione 1000 ml Confezione 500 ml Confezione 1000 ml Imballaggio 6 bottiglie
204€ 161€ 172€ 1.35€ 204€ 1.61€ 362€ 2.11€
2.04€/1 3.44€/1 2.04€/1 0.4€/I

tone o,

oo
|

|

AR

!
£;
¥

1

v
|

Q)Ns'rar,{:
g &

750 Sport Naturale Ultra White Lattina da Coca-cola Zero Pet 4 Pet 4 x 66 ClI
Imballaggio 6 bottiglie Confezione 500 ml Imballaggio 4x660ml Imballaggio 4x660ml
377€ 28€ 1.72€ 1.35€ 556€ 4.04 € 556€ 4.04 €
0.84€/I 3.44¢€/] 211€/1 211€/1

Pet 4 x 66 ClI Sprite, Bibita Gassata Mango Loco Lattina Energy Ultra
Imballaggio 4x660mI Imballaggio 4x660ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml
539€ 431€ 556€ 4.04€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€
2.04€/1 2.11€/ml 3.44¢€/1 3.44€/1

Prova subito le nostre offerte
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|

Energy Pipeline Gusto Limone 0,51 Gusto Arancia Rossa Cool Blue 0,5 1

Confezione 500 ml Confezione 0.5 | Confezione 0.5 | Confezione 0.5 |

172€ 1.35€ 120€ 1.07€ 120€ 1.07€ 120€ 1.07€
3.44 €/ 258¢€/1 258¢€/I 258¢€/1

Gusto Arancia 0,5 | Di Vinadio Frizzante 2x1,51 Zero Zucchero 2 x
Confezione 0.5 | Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 2 bottiglie Imballaggio 2 bottiglie
129€ 1.07€ 362€ 2.11€ 3.23€ 247 € 3.23€ 247 €

2.58€/I 0.4€/l 1.08€/I 1.08€/I

Ferrarelle

PIACERE E BENESSERE

2ERO) SUGAR!

Energy Lewis Energy Ultra Golden Energy Ultra Fiesta 6x15I1
Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 500 ml Imballaggio 6 bottiglie
172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 312€ 236 €
3.44€/| 3.44€/1 3.44€/| 0.35€/1

Prova subito le nostre offerte
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Energy Ultra Energy Zero Sugar Zero Frutti Rossi 0,90 Zero Arancia Carota

Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 0.90 | Confezione 0.90 |
172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 172€ 1.35€
3.44 €| 344 €/ 191€/I 1.91€/1

Gassosa 1,5 | Pet Orange Pet 4 x 66 ClI Orange Pet2x 1,51 4x0,251
Confezione 1.5 | Imballaggio 4x660ml Imballaggio 2x1.5L Imballaggio 4 lattine
118€ 0.92 € 556€ 4.04 € 394€ 3.01€ 258€ 1.93€

0.79€/I 211€/1 1.97€/1 258€/I

Energy Ultra Rio Punch Can Energy Drink Super Zero Zucchero 4 x
Confezione 500 ml Confezione 500 ml Confezione 75 cl Imballaggio 4 lattine
172€ 1.35€ 172€ 1.35€ 1.83€ 1.28¢€ 258€ 1.93€
3.44¢€/1 3.44€/1 244¢€/1 2.58¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Calendario

Confezione 184 g

1187€ 7.55€
64.51 €/ kg

( Toggg‘ INI TENERI |

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

BALOCCO:
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

625€ 431 €
8.33 €/Kkg

Calendario

Confezione 234g

1295£ 8.63€
55.34 € / kg

LASSICI
GORRONCIN, Coaiet

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

BALOCCO.
ETTONE

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

625€ 4.31€
8.33€/kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg

TORRONCINI CLASSICI

- FRIABILI RICOPERTI AL FONDENTE «

-

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431 € 3.45€
36.84 €/ kg

Panforte Margherita

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

Panforte Morbido

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

BALOCCG

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg

BALOCCO.
GLASSUVETTA

Glassuvetta

Confezione 750 g

625€ 4.31€
8.33€/kg
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FICHI E CIOCCOLATé

Fichi e Cioccolato Ricoperto al Il Panettone Calendario

Confezione 750 g Confezione 200 g Confezione 900 g Confezione 123 g

13.93€ 10.79€ 755€ 593 € 8.09€ 7.01€ 863 € 647 €
18.57 €/ kg 37.75 €/ kg 8.99 €/ kg 70.16 €/ kg

BALOCCO.

230, PUFFi »:

Calendario Mini Panettone con
Confezione 198 g Confezione 90 g
1403 € 8.63€ 28€ 2.15€

70.86 €/ kg 31.11 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pomodoro Coktail

Confezione 500 g

258€ 247 €
5.16 €/ kg

Clementine Foglia

1 pz - circa 110g

026€ 0.22 €
2.36 €/ kg

I:‘* $
- i e ;
= — - -

Rosetta di

Confezione 600 g

291€ 2.37€
4.85 €/ kg

Finocchi

1 confezione - circa

0.65€ 0.58 €
2.17 €/kg

Mele Val di Non Dop

1 confezione - circa

054€ 04 €
2.16 €/kg

Mista Tradizionale

Confezione 500 g

172€ 14€
3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

1 confezione - circa
045€ 0.26 €

Confezione 200 g
161€ 1.07€

Frutta e
Verdura

Arance Navel 1,5 Kg

Confezione 1.5 kg

3.23€ 247 €
2.15 €/kg

Profiteroles U!

Confezione 90 g

120€ 1.07€
14.33 €/ kg
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Amici
Animali

Fagottini Gatto Cat Sterilizzati Fit & Cat Sterilizzati Fit & Fagottini Gatto con

Confezione 60 g Confezione 85 g Confezione 85 g Confezione 60 g

1.07€ 091€ 1.07€ 0.85€ 1.07€ 0.85€ 1.07€ 091€
17.83 €/ kg 12.59 € / kg 12.59 €/ kg 17.83 € /kg

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

|
50
TOV,ZA\E'ITIOLI
—
2 Veli Ecologici Classico Detersivo Anticalcare Ammorbidente
Confezione 50 Confezione 720 ml Confezione 720 ml Confezione 952 ml
1.39€ 1.07 € 5.02€ 3.88¢€ 5.02€ 3.88€ 431€ 345€
1.39€/pz 6.97€/1 6.97 €/1 453€/1

f"@a

A

LeBAGNO
. G

Ammorbidente Vetro Doccia Express Ammorbidente Bagno Express Fiori
Confezione 952 ml Confezione 720 ml Confezione 952 ml Confezione 720 ml
431€ 3.45€ 502€ 3.88¢€ 431 € 3.45¢€ 485€ 3.88¢€
453€/1 6.97€/1 453€/1 6.74€/1

_50% SSICO @3

Asciugoni Carta Quantum Limone Ammorbidente Liquido Classico
Imballaggio 2 rotoli Confezione 582.4 g Confezione 952 ml Confezione 3x990mL
366€ 2.8€ 1727€ 11.87 € 431€ 345€ 2591 € 12.95€

3.66 €/pz 29.67 €/ kg 453 €/ 0.01€/pz

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

=N
=\

,a,lﬁvola

szjzﬁi

Tovaglioli 2 Veli Detersivo Liquido Ecodetergente Ultimate Limone

confezione 43¢g Confezione 900 ml Confezione 1200 ml Confezione 683.7 g

129€ 1.07€ 323€ 2.15€ 593€ 4.74 € 1727€ 11.87 €
30€/kg 3.59¢€/I 494 €/ 25.25€/ kg

TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI

ey
M

Unstoppables Profumo per il Bucato Profumo per il Bucato Power Detersivo
Confezione 495 g Confezione 495 g Confezione 495 g Confezione 2100 g
16-19€ 12.95€ 16.19€ 1295 € 16.19€ 1295 € 16.19€ 1295 €

32.71 € /kg 32.71 €/ kg 32.71 € /kg 7.71 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Semplicemente

Confezione 0.280 kg

6.32€ 431€
2257 €/ kg

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 €/ kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

409€ 2.69 €
20.45 € / kg

Wiberone Pollo

Confezione 250 g

247€ 193 €
9.88 €/kg

Fileni

Bio Hamburger di

Vaschetta 0.200 kg

539€ 4.31€
26.95 €/ kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

421 € 3.23€
14.03 €/ kg

| s

Gli Originali Cordon

Confezione 0.245 kg

485€ 3.23€
19.8 €/ kg

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

312€ 247 €
14.18 €/ kg

e

Twostan

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
21.55€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Wiberone L'Originale

Confezione 250 g

269€ 2.15€
10.76 €/ kg

Hamburger Delicato

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Kebab di Pollo

Confezione 0.350 kg

6:47€ 431 €
18.49 €/ kg
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Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

62€ 431€
20.67 €/kg

Bistecca Coscia

1 confezione - circa

9.04€ 7.15€
25.83 €/ kg

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 240 g

755€ 5.61€
31.46 €/ kg

Amadori [

Alette di Pollo Tacchino Fesa a Uova di Lompo Nere
Vaschetta 0.500 kg 1 confezione - circa Confezione 50 g
539€ 431€ 459€ 3.07 € 345€ 2.69€
10.78 €/ kg 18.36 €/ kg 69 €/ kg

Litésubito Festa!

N>

Macinata Bovino 12 Tartine Cubetti Cocktail di
1 confezione - circa Confezione 480 g Vaschetta 270 g
408€ 3.22€ 1619€ 11.87€ 863 € 6.47 €
20.4 €/ kg 33.73 €/ kg 31.96 €/ kg

Cubetti Insalata Ghiottina Russa e Salmone Affumicato

Vaschetta 270 g Confezione 300g Confezione 500 g

8.63€ 6.47 € 7Z55€ 561 € 26.89€ 17.17 €
31.96 €/ kg 25.17 €/ kg 53.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Bistecche Coscia

1 confezione - circa

968€ 7.65€
25.81€/kg

Salamelle di Suino

A peso

441 € 342 €
11.03 €/ kg

Prepararzione per

1 confezione - circa

1061 € 8.83€
12.86 €/kg

Carne al Fuoco

Confezione 650 g

10.79€ 8.09 €
16.6 €/ kg

Arrosto Scelto Vitello

1 confezione - circa

1936£€ 1555¢€
25.81€/kg

Bombette al Bacon

Vaschetta 0.300 kg

485€ 3.88€
16.17 €/ kg

Macinato Fine di

Vaschetta 0.270 kg

366€ 3.23€
13.56 €/ kg

Bacon Burger 0,204

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Bastoncini di Mare 12

Confezione 180 g

345€ 2.59€
19.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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SCOTTONA

Hamburger di

Confezione 250 g

539€ 453€
21.56 €/ kg

Ti Amo Salmone

Confezione 260 g

16.09€ 11.77 €
61.88 €/ kg

Spiedini Pollo/suino

1 confezione - circa

454€ 359 €
12.97 €/kg
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Scaloppe Bovino

1 confezione - circa

6:99€ 5.23 €
21.51€/kg

Salmone Norvegese

Confezione 300 g
16.09€ 9.71€

53.63 €/ kg

Spinacine Originali

Confezione 0.200 kg
377€ 2.69 €

18.85 € / kg

\__/V '_; -

Salmone Norvegese

200 G

11.77€ 8.63€
58.85 € / kg

% BONROLL!
!

Bonroll Classico

Confezione 0.680 kg

11.86€ 7.12 €
17.44 € / kg

Ti Amo Salmone

Confezione 140 g

1069€ 7.45€
76.36 €/ kg

Tris di Carpacci

Confezione 150 g

1285€ 8.63 €
85.67 €/ kg

Carpaccio Salmone

Confezione 200 g
1717€ 10.69 €

85.85 € / kg

Bonroll Ripieno con

Confezione 0.680 kg

11.86€ 6.47 €
17.44 € / kg

Arrosticini di

Vaschetta 0.340 kg

6.47€ 453 €
19.03 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Bonroll Ripieno con

Confezione 0.680 kg
11.86€ 6.47 €

17.44 € / kg

Piemontese le

Confezione 260 g
539€ 4.31€

20.73 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

